

PG Development ApS
CVR-nr. 27721575
Tolderlundsvej 3E, 2. sal
5000 Odense C

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2016

Dirigent

Navn: Peter Grøftehaug

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PG Development ApS
Tolderlundsvej 3E, 2. sal
5000 Odense C

CVR-nr.: 27721575
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Peter Grøftehauge

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter skat på 2.552 t.kr. Balancen pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på 23.475 t.kr. og en balancesum på 25.708 t.kr.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende år. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttotab		(6.875)	(7)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.829.117	1.976
Andre finansielle indtægter	1	40.061	38
Nedskrivning af finansielle aktiver		(250.835)	(34)
Andre finansielle omkostninger		(59.910)	(63)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		2.551.558	1.910
Skat af ordinært resultat		0	0
Årets resultat		2.551.558	1.910
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	50
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.829.117	1.976
Overført resultat		(328.159)	(116)
		2.551.558	1.910

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>25.701.791</u>	<u>23.004</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>25.701.791</u>	<u>23.004</u>
Anlægsaktiver		<u>25.701.791</u>	<u>23.004</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.209	116
Tilgodehavende selskabsskat		<u>2.000</u>	<u>13</u>
Tilgodehavender		<u>3.209</u>	<u>129</u>
Likvide beholdninger		<u>3.186</u>	<u>105</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.395</u>	<u>234</u>
Aktiver		<u><u>25.708.186</u></u>	<u><u>23.238</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		22.450.641	19.753
Overført overskud eller underskud		849.198	1.177
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	50
Egenkapital		<u>23.475.439</u>	<u>21.105</u>
Anden gæld		<u>2.232.747</u>	<u>2.133</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.232.747</u>	<u>2.133</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.232.747</u>	<u>2.133</u>
Passiver		<u><u>25.708.186</u></u>	<u><u>23.238</u></u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	19.753.419	1.177.357	49.900	21.105.676
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(49.900)	(49.900)
Valutakursreguleringer	0	(131.895)	0	0	(131.895)
Årets resultat	0	2.829.117	(328.159)	50.600	2.551.558
Egenkapital ultimo	125.000	22.450.641	849.198	50.600	23.475.439

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.835	34
Renteindtægter i øvrigt	4.226	4
	40.061	38
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.989.000	262.150
Kostpris ultimo	2.989.000	262.150
Opskrivninger primo	0	22.742.419
Valutakursreguleringer	0	(131.895)
Andel af årets resultat	0	2.829.117
Opskrivninger ultimo	0	25.439.641
Nedskrivninger primo	(2.989.000)	0
Nedskrivninger ultimo	(2.989.000)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	25.701.791
	Hjemsted	Retsform Ejerandel %
Dattervirksomheder:		
boligtilbolig.dk A/S	Odense	A/S 51,00
	Hjemsted	Retsform Ejerandel %
Associerede virksomheder:		
Autorola Group Holding A/S	Odense	A/S 50,00

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
3. Virksomhedskapital			
Anparter	125	1.000,00	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kaution

Selskabet hæfter med en efterkaution til sikkerhed for Autorola Group Holding A/S's kaution overfor Autorola A/S.

Understøttelseserklæring

Selskabet har afgivet understøttelseserklæring over for datterselskabet boligtilbolig.dk A/S. Denne erklæring indebærer, at selskabet i perioden efter regnskabsafslæggelsestidspunktet og frem til 31. december 2016 har forpligtet sig til at tilføre den nødvendige likviditet og kapital til datterselskabet således, at datterselskabet kan fortsætte driften.